
UCHWAŁA NR LVI/596/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia na rok 2023 planów pracy Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2023 r. poz. 40) oraz § 68 ust. 1 Statutu Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2019 r., 
poz. 6670) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje na rok 2023 plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje na rok 2023 plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Przyjmuje na rok 2023 plan pracy Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Kultury Fizycznej 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Przyjmuje na rok 2023 plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Bezpieczeństwa w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088CE847-1B9B-4944-AC1D-1E9CDC9B942A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/596/2023 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
NA ROK 2023 

1. Opracowanie sprawozdania rocznego z pracy komisji za rok 2023. 

2. Rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych. 

3. Rozpatrywanie wniosków i petycji, które wpłynęły do Rady Gminy Stare Babice. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088CE847-1B9B-4944-AC1D-1E9CDC9B942A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/596/2023 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU NA  2023 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Termin 

1. 

1)Analiza możliwości pozyskiwania środków finansowych na 
inwestycje w Gminie Stare Babice i informacja na temat 
przygotowania inwestycji w celu złożenia wniosków  
o uzyskanie środków z funduszy zewnętrznych. 
2)Omówienie planu remontów dróg gminnych, powiatowych, 
wojewódzkich koszt utrzymania na rok 2022/ 2023 rok. 
3)Koszty związane z gospodarką odpadami komunalnymi.  
4)Wykorzystanie funduszy sołeckich w poszczególnych sołectwach 
w roku 2022 

Styczeń- Marzec 

2. 

1)Wykonanie zadań inwestycyjnych w 2022r. Stan zaawansowania 
na rok 2023 
2)Subwencje i dotacje przyznane Gminie Stare Babice  
3)Analiza zadłużenia Gminy Stare Babice  

Kwiecień 

3. 1)Koszty związane z komunikacją publiczną w gminie Stare Babice. Maj 

4. 

1)Analiza wydatków na sport i kulturę fizyczną. 
2)Analiza Wydatków Domu Kultury. 
3)Kwestie związane z wykorzystywaniem funduszu sołeckiego w 
poszczególnych sołectwach w roku 2023. 

Czerwiec 

5. 1)Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. Wrzesień 

6. 

1)Opinia w sprawie ustalenia opłat i podatków lokalnych na 2024 r. 
2)Dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków.  
3)Omówienie planowanych inwestycji w każdym sołectwie. 

Październik 

7. 

1)Analiza wniosków mieszkańców, rad sołeckich składanych do 
projektu budżetu na 2024 r. 
2)Omówienie projektu budżetu, sporządzenie opinii i wniosku do 
projektu uchwały budżetowej na rok 2024. 
3)Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 

Listopad 

8. 

1.Analiza funkcjonowania EKO –BABICE. Omówienie Kosztów 
Transportu Odpadów Komunalnych. 
2.Rozpatrywanie i opiniowanie spraw bieżących skierowanych do 
Komisji.  

Grudzień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088CE847-1B9B-4944-AC1D-1E9CDC9B942A. Podpisany Strona 1



UWAGA.  

1. Materiały na posiedzenia Komisji przygotowywane są na piśmie. 

2. Opracowane materiały winny być dostarczone do Biura Obsługi Rady Gminy w terminie 
7 dni przed posiedzeniem Komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088CE847-1B9B-4944-AC1D-1E9CDC9B942A. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088CE847-1B9B-4944-AC1D-1E9CDC9B942A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/596/2023 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, SPRAW SPOŁECZNYCH, KULTURY I KULTURY 
FIZYCZNEJ na 2023 rok 

Lp. Tematy posiedzeń 

1. Zaopiniowanie zgłoszeń o przyznanie wyróżnienia osobie szczególnie zasłużonej dla wspólnoty 
samorządowej Gminy Stare Babice.  

2. 
Rozwój infrastruktury oświatowej w gminie ze szczególnym uwzględnieniem rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w Zielonkach Parceli jako największej inwestycji oświatowej w Gminie Stare Babice 
w latach 2021-2023. 

3. 

Zapoznanie się z planem sieci szkół publicznych wraz z granicami obwodów szkolnych. 
Zapoznanie się z planowanymi zmianami dowozu dzieci do Szkół Publicznych 
w Gminie Stare Babice w roku szkolnym 2023/2024. Analiza dowozów w roku szkolnym 
2021/2022 r.  – wnioski. Omówienie i analiza akcji Ferie Zimowe w 2022 roku. 

4. Opieka nad dziećmi do lat 3 oraz opieka przedszkolna w gminie. 
Dostęp do miejsc w przedszkolach gminnych. 

5. 
Zapoznanie się z działalnością Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 
2022, wydanie opinii na temat „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 r. 

6. 

Zapoznanie się z realizacją zadań Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 2022 roku. Analiza 
potrzeb rozwoju infrastruktury sportowej w Gminie Stare Babice na lata 2023-2024. Aktualizacja 
postępu rozwoju bazy sportowej. Zapoznanie się z działalnością stowarzyszeń sportowych pod 
względem finasowania ze środków gminnych.  

7. Zapoznanie się z zadaniami realizowanymi przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 2022 roku. 
Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Stare Babice.   

8. Zapoznanie się działalnością Domu Kultury Stare Babice w 2022 r. 
Analiza potrzeb infrastruktury kulturalnej.  

9. Zapoznanie się z realizacją programu współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku. 

10. Podsumowanie roku szkolnego 2022/2023. Informacje na temat wyników egzaminów w klasach 8 
szkoły podstawowej. Analiza otrzymanych informacji. 

11. Zapoznanie z działalnością Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice oraz Gminnej Rady Seniorów. 

12. Analiza „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok”. 

13.  Inne tematy z zakresu działań komisji, w tym rozpatrywanie i opiniowanie spraw kierowanych do 
Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088CE847-1B9B-4944-AC1D-1E9CDC9B942A. Podpisany Strona 1



14. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088CE847-1B9B-4944-AC1D-1E9CDC9B942A. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088CE847-1B9B-4944-AC1D-1E9CDC9B942A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/596/2023 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA 
I BEZPIECZEŃSTWA W ROKU 2023 

Lp. Tematyka posiedzeń Osoby zaproszone 

1 

Zapoznanie się z etapami z zakresu Uporządkowania 
Gospodarki Wodno-Ściekowej z wykorzystaniem 
zewnętrznych funduszy finansowania i uzyskanym efektem 
ekologicznym z tego tytułu. 

Wójt 
Prezes GPK „EKO-BABICE” 

2. Zapoznanie się z bieżącą działalnością Ochotniczych Straży 
Pożarnych na terenie Gminy Stare Babice. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży 
Gminnej Gminy Stare Babice. 

4. Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa publicznego na 
terenie gminy Stare Babice. 

Wójt 
Komendant Gminny Ochrony 

Przeciwpożarowej 
Komendant Straży Gminnej 
Przedstawiciel Komendanta 

Powiatowego Policji dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego z/s w 

Starych Babicach 

5. 
Zapoznanie się z realizacją wymiany przez mieszkańców 
Gminy Stare Babice urządzeń grzewczych opalanych węglem 
na instalacje o mniejszej emisji zanieczyszczeń powietrza. 

Wójt 
Kierownik Referatu Ochrony 

Środowiska 

6. 
Zapoznanie się z realizacją Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Stare Babice w roku 
2022. 

7. Informacja na temat gospodarki odpadami w Gminie w roku 
2022. 

Wójt 
Kierownik Referatu Ochrony 

Środowiska 

8. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw bieżących skierowanych 
do Komisji (cały rok). Zgodnie zakresem spraw 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088CE847-1B9B-4944-AC1D-1E9CDC9B942A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Wielka litera UWAGA
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-02T09:12:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




